
２丁目雨水排水改良に伴う設計業務委託

契  約  番  号 R3-185-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年10月20日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 水防・土砂災害対策推進室

契  約  金  額 \880,000円 （うち取引に係る消費税 \80,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\896,500円 （入札書比較価格 \815,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ムロガ　箕面事務所  

履  行  期  間 令和  3年 10月 20日  から  令和  3年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市新稲２丁目地内

設計図書等配布 令和  3年 10月  5日  から  令和  3年 10月  7日 まで

入　　札　　日 令和 3年10月19日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき

入

５者を指名。

設
計
大
要

 

測量　　　　　　　１

札

式

雨水排水改良設計　

 

１式

備考

1
3229-

経

0
800,000（株

 

）ムロガ　箕面事務所

過

  

落札

2
3047-

 

0
1,950,000

及

晃和調査設計（株） 

 

 

3
3001-0

第一

び

建設設計（株）  

辞

 

退

4
1000417-

結

0

（株）オリンピアコ

 

ンサルタント大阪

辞退

果

営業所  

5
1000

 

544-0
1,880

調

,000（株）北斗エ

 

ス・イー・シー　大阪

書

事

務所  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
新稲



池防災環境整備に伴う設計業務委託（取池地区）

契  約  番  号 R3-194-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年10月28日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \990,000円 （うち取引に係る消費税 \90,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,042,800円 （入札書比較価格 \948,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ムロガ　箕面事務所  

履  行  期  間 令和  3年 10月 28日  から  令和  3年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市白島3丁目地内

設計図書等配布 令和  3年 10月 11日  から  令和  3年 10月 13日 まで

入　　札　　日 令和 3年10月27日  午後02時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５

入

者を指名。

設
計
大
要

測

 

量　１式

ため池整備設

札

計　１式

備考

1
322

 

9-0
1,000,0

経

00 900,000（

 

株）ムロガ　箕面事務

過

所  

落札

2
3469

 

-0
1,245,00

及

0 970,000平和

 

測量設計（株）　箕面

び

営業所  

3
4295

 

-0
1,360,00

結

0 995,000（株

 

）サンテック　吹田営

果

業所  

4
4101-

 

0
1,550,000

調

扇コンサルタンツ（株

 

）　大阪支店  

辞退

書

5
1000415-0

（

4,436,000（

 

株）昭和設計コンサル

兼

タント  

辞退

 契 約 調 書 ）

件         名
ため



箕面市道路台帳修正業務

契  約  番  号 R3-196-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年10月29日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \3,300,000円 （うち取引に係る消費税 \300,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,470,500円 （入札書比較価格 \3,155,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 クモノスコーポレーション（株）  

履  行  期  間 令和  3年 10月 29日  から  令和  4年  3月 18日  

履  行  場  所 箕面市内全域

設計図書等配布 令和  3年 10月 14日  から  令和  3年 10月 18日 まで

入　　札　　日 令和 3年10月28日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計

入

大
要

道路台帳修正業務

 

　一式

備考

1
2956

札

-0
3,000,00

 

0クモノスコーポレー

経

ション（株）  

落札

 

2
3034-0

3,3

過

00,000（株）淀

 

川アクテス　箕面支店

及

  

3
3880-0

3

 

,200,000（株

び

）新土木開発コンサル

 

タント　大

阪支店  

結

4
3229-0

3,3

 

50,000（株）ム

果

ロガ　箕面事務所  

 

5
1000106-0

調

3,500,000（

 

株）ＧＥＯソリューシ

書

ョンズ　大阪

営業所 

（

 

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
Ｒ３


